
Ái ZŠaMŠ
Milénova

@zsmilenova.cz>

RE: závazná objednávka - prodloužení smlouvy MS Office
1 zpráva

obchod@smifing.cz "obchod@smiling.cz" 22. května 2023 v 15:27
Komu: @zsmilenova.cz>

vážený pane řediteli,

děkujeme za Vaši objednávku, pronájem licencí byl aktivován.

S pozdravem

SMILING
E ,' O P . r

SMILING s.r.o.

Jaroslava Foglara 863/7, štýřice, 639 00 Brno, cz

tel.:

GSM:

obchod@smiling.cz, servis@smiling.cz

From: @zsmi1enova.cz>
Sent: Friday, April 28, 2023 11:05 AM
To: obchod@smiling.cz
Cc: @zsmilenova.cz"; a@zsmilenova.cz>
Subject: závazná objednávka - prodlouženI smlouvy MS Office

Vážení,

na základě předběžného jednání s Vámi a doplněni aktuálního počtu oprávněných uživatelů na 93 zasílám závaznou objednávku
na prodlouženi smlouvy o pronájmu licenci MS Office. V příloze Vám zasílám podepsaný podpisový formulář se smlouvou.

Předem děkuji za kladné vyřízení a potvrzeni přijeti naši objednávky.

S pozdravem

ředitel školy

Základni škola a Mateřská škola Brno, Milénova 14, příspěvková organizace

Milénova 14

638 00 Brno

@zsmilenova.cz

tel.:



ái ZŠaMŠ
Milénova @zsmilenova.cz>

Open Value subscription 30 Day Renewal Notification (V8355970) {-720575940934689380-}
1 zpráva

Microsoft Volume Licensing Operations "msvlop@microsoft.com> 31. března 2023 v 20:19
Komu: @zsmilenova.cz
Kopie: @smiling.cz

2023-03-31

Zakladni škola a Materska škola Brno, Milenova 14, prispevkova organizace
Milenova 14
Brno
638 00
Czech Republic

Vážená paní, vážený pane

Děkujeme vám, že jste se rozhodli pro Open Value SubscriptionEducation Solutions. Doufáme, že software společnosti
Microsoft pomohl vaší organizaci maximálně zhodnotit vaše investice do technologií.

Účelem tohoto dopisu je vás informovat, že vaše Open Value SubscriptionEducation Solutions smlouva s Číslem V8355970 za
30 dnů vyprší. Chcete-li prodloužit platnost vašich licenčních práv SMILING s.r.o. nebo získat výhody plynoucí z naŠich
aktualizovaných nabídek licencí, kontaktujte prodejce společnosti Microsoft Žádáme vás, abyste kvůli evidenci záznamů
během platnosti vaší smlouvy uchovávali veškerá upozornění obdržená od společnosti Microsoft

Přesun k modernímu řešení vám umožní být produktivnější, zajistit lepší zabezpečení a záToveň používat neustále
aktualizované prostředí poháněné doudem. Využívejte flexibilní možnosti vzdáleného přístupu, získejte výhody intuitivních
nástrojů pro nasazování a správu, výhody podpory a dosáhněte snížení nákladů.

Neobdrží-li společnost Microsoft do data ukončení platnosti vaší smlouvy objednávku prodloužení ani novou aktualizovanou
smlouvu, vyprší platnost vašich licenčních práv. Pokud se rozhodnete pro odkup, odešlete objednávku na vybrané licence
alespoň 30 dní před datem ukončení platnosti 2023-04-30 vaší smlouvy. Pokud jste již vybranému prodejci odeslali
objednávku prodloužení, novou smlouvu nebo objednávku odkupu SMILING s.r.o., doporučujeme vám ho kontaktovat a
požádat o odeslání těchto informací naší společnosti vaším jménem. Potřebujete-li další informace, vaši smlouvu naleznete na
adrese https://www.micrQsoft.com/|icensing/seNicecenter nebo se porad'te SMILING s.r.o. s prodejcem.

Pokud jste již odeslali objednávku k odkoupení nebo jste provedli změnu na cloudový model licencování, toto sdělení můžete
ignorovat.

Pro zjednodušení uvádíme informace o vámi používaném softwaru na následující stránce.

Děkujeme, že jste si vybrali společnost Microsoft
Jakje zde uvedeno, ,,Microso/í" označuje subjekt, se kteiým máte uzavřenou smlouvu.

Cc: SMILING s.r.o.
Bcc: AB S.A.

Níže uvedené informace se mohou týkat zastaralého produktu. K prodloužení je nutné objednat nejnovější produkt
nebo příslušnou cloudovou službu.

Podrobnosti o používaném softwaru:



l Čí$k) Popis produktu Objednané Období platnosti
produktu množství

Microsoft® Office Pro PIus Education All Languages 75 2020-05-01 - 2021-04-30
License & Software Assurance Open Value Level E l
Year Academic Enterprise

Microsoft® Office Pro Plus Education All Languages 85 2021-05-01 - 2022-04-30
License & Software Assurance Open Value Level E l l
Year Academic Enterprise

i

' Microsoft® Office Pro Plus Education All Languages i 90 2022-05-01 - 2023-04-30
License & Software Assurance Open Value Level E l '

' Year Academic Enterprise l
!


